
 

 

 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO ROSMINI” 

Via   Giorgio Del Vecchio, 24 - 00166 Roma☎ 0666415047 - fax 0666415047 

✉RMIC8BN00L@istruzione.it  PEC: RMIC8BN00L@pec.istruzione.it 

COD. MECC. RMIC8BN00LC.F. 97198640589 

 

 

Al Consiglio di Istituto  
        Al Direttore S.G.A. 
 
 
 

Modifica al Programma annuale art. 10 – D.I. 129/2018 
Decreto dirigenziale di assunzione nel Programma Annuale 2021 

Codice Progetto PON: 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-17 
CUP: J89J21011570006 

 
Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital  Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione”- Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 Programma Operativo Nazionale                         

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –   Fondo europeo di sviluppo                         
regionale (FESR) – REACT EU;                         

VISTO l’inoltro della candidatura n. 1066964 del 09/09/2021;   
VISTA la lettera prot. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione al  progetto “Digital  Board:   
                       trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” per l’importo complessivo di €. 59.826,47, da   
                       attuarsi entro   31/10/2022; 
VISTA la determina dirigenziale di adesione disposta in base art. 5 c. 6 dell’avviso pubblico n. 28966/2021; 
VISTA la Delibera del Collegio di Docenti n. 4 dell’11/11/2021; 
CONSIDERATO che il Consiglio di Istituto è in fase di rinnovo e approverà l’adesione al progetto e la corrispondente 

modifica al Programma Annuale nella prima seduta utile dopo le elezioni, da tenersi comunque prima del 
31.12.2021  

VISTE  le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-                        
2020; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 
VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato dal Consiglio di Istituto                         

con delibera n.3 del 03/02/2021; 
DECRETA 

 
L’assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale – Esercizio 2021 dei fondi relativi al progetto PON come 
di seguito indicato: 

Sottoazione  
 

Codice Progetto Titolo progetto Importo autorizzato 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-17 
Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica 
e dell’organizzazione scolastica 

€ 59.826,47 

 
 
 
 

Istituto Comprensivo "ANTONIO ROSMINI" - C.F. 97198640589 C.M. RMIC8BN00L - AOO_RMIC8BN00L - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002609/U del 17/11/2021 12:24

mailto:RMIC8BN00L@istruzione.it
mailto:RMIC8BN00L@pec.istruzione.it


 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO ROSMINI” 
 

 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle: 

• Entrate – Mod. A – Aggregato 02 “Finanziamenti dell’Unione Europea – Voce 02 “Fondi europei di sviluppo  
regionale (FESR) – sottovoce “PON per la Scuola (FESR) – REACT EU”. 

• USCITE- Mod. A – Attività (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2) -  “Digital  Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione”  - Avviso 28966/2021” (liv. 3). 

 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto  per la formale presa d’atto e pubblicato   sul sito di questa    
Istituzione: www.ic-rosmini.edu.it  
   
 
 

F.to il Dirigente Scolastico  
Giuseppe FUSACCHIA   
Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad 
esso connesse   

 
 
 
 
 
 

http://www.ic-rosmini.edu.it/
http://www.ic-rosmini.edu.it/

		2021-11-17T12:29:26+0100




